
Biedrība „Subaru Power Club”, reģ.nr. 40008127945 

Rīga, A. Deglava iela 106/2-1, LV-1082 

E-pasts: info@subarupower.lv 

Banka: AS Swedbank, S.W.I.F.T. HABA LV 22 

IBAN: LV10HABA0551027954073 

Pielikums 
Biedrības „Subaru Power Club” 
Iekšējās kārtības noteikumiem 

 
 

Biedrības „Subaru Power Club” 

valdei 
 

P IETE IKUMS  

 Lūdzu uzņemt mani par biedrības „Subaru Power Club” biedru. Ar šo pieteikumu sniedzu ziņas par 

sevi un citu nepieciešamo informāciju, kā arī pievienoju nepieciešamo dokumentu kopijas. 

Esmu informēts un piekrītu, ka mani personas dati tiek apstrādāti biedrības vajadzībām un bez 

manas piekrišanas netiek izsniegti trešajām personām, izņemot likumos noteiktos gadījumus. 

 

1. Personas dati: 

Vārds (vārdi)             

 Uzvārds             

Personas kods       -      

 Segvārds (nickname)            

 

2. Ziņas par automašīnu: 

 Marka: Subaru 

Modelis:             

 Pirmās reģistrācijas gads:           

Dzinējs:     cm3 Turbo: Jā  Nē  

 Automašīnas krāsa:            

 Valsts reģistrācijas numura zīme:          

 Reģistrācijas valsts:            

 

3. Kontaktinformācija:  

 E-pasts:             

 Telefons:             

Piekrītu saņemt informatīvās īsziņas par biedrības aktivitātēm: Jā  Nē  

Adrese:             

          LV-     
 

4. Es vēlos iestāties klubā „Subaru Power Club”, jo:         

              



Biedrība „Subaru Power Club”, reģ.nr. 40008127945 

Rīga, A. Deglava iela 106/2-1, LV-1082 

E-pasts: info@subarupower.lv 

Banka: AS Swedbank, S.W.I.F.T. HABA LV 22 

IBAN: LV10HABA0551027954073 

5. Es uzzināju par klubu: 

Internetā  No draugiem vai paziņām  

   
Esmu iesaistīts norisēs kopš foruma dibināšanas   

   
Citā ceļā   

 

6. Es redzu savu turpmāko dalību biedrībā šādi:         

              

7. Es izvēlējos/man patīk Subaru, jo:           

              

8. Šis ir mans pirmais Subaru: Jā  Nē  

 

9. Es vēlos uzzināt vairāk par Subaru, un konkrēti:         

              

10. Mani interesētu dalība šāda veida pasākumos:         

              

              

Pieteikumam pievienoju: pases kopiju  vadītāja apliecības kopiju  

 

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies un apņemos ievērot biedrības statūtus un iekšējās kārtības 

noteikumus! 

 

20__. gada       Paraksts      

  

 

Sadaļu aizpilda biedrības „Subaru Power Club” valde 

 

Pieteikums saņemts 20__. gada      

Ar „Subaru Power Club” valdes 20__. gada       sanāksmes lēmumu 

(prot. Nr.   ), nolemts pieteicēju         (vārds, uzvārds) 

uzņemt / neuzņemt par biedrības biedru. 

Valde        

        

        

 

Lēmums paziņots 20__. gada      


